
Česká televize Objednávka
číslo OBJN-22307652

dodavatel
česká televize
Na Hřebenech 01132/4
140 70 Praha 4 • Kavčí hory
ič / DIČ: 00027383 /C200027383

Fakturační adresa:
česká tetele
Na Hřebenech 8 1132/4,140 70 Praha 4-Kavčí hory

zřízena zákonem t 483/1991 Sb, o České televizi, nezapisuje
W 00 www iwtiwy
Bankovní spojení: česká spořitelna, a.s., Praha 4,
Čisto účtu 1540252/0800

Kontaktní osoba 
Tel: 
M8,! 

iStyle CZ, a.r.0.
Revoluční 1003/3 
11000 Praha 1
Ič / DIČ 27583388 / CZ27583388

Zápis ve veř r»j.4mé erv : C 117066 vedená u rejstříkového 
soudu 1-Městsky soud v Praze, datum registrace 2 8 2006

čisto dodavatele OP052455
1’ . 
NW 

čisto objednávky • tWo fakturované položky uvádějte na všech fakturách a v korespondenci.

Dodejte prosím na adresu Televizní Studio Praha
Upřesnění adresy: 

Termín dodávky do: 10.03.2023

Na základě nabídky  za dno 01.03.2023 objednáváme následující:
Dodavatel mobilních zařízeni Apple provede registraci dodávaných zařízeni (3/N. IMEIj v portálu Apple Business Manager na 
zákazníka česká televize, jehož ID organizace >:  tak aby v okamžiku dodáni zákazníkovi byla všechna zařízení již 
zaregistrována.

Označení Počet MJ Cena/mj Sleva nuun. iwuo

1 orfcna Apple MacBook Pro 14* / M1 Pro / 
vrscvwM 1SGB/512GB/CZf vesmírně šedý

pn MKGP3CZ/A

Interní čisto zakázky. 2768

1,00 ks 39 000,00 0.00 39000,00

2 OBECNÁ Apple MacBook Air 13,8“ (2022) / M2 / 
8GB / 256G8/ vesmírně Šedý 1.00 ks 26 200,00 0.00 26 200,00

pn MLXW3CZ/A

Interní čisto zakázky 2768

Celková cena je tvořena součtem cen jednotlivých plněni (položek) a činí bez DPH; 65 200,00

Měna: CZK

Uvedená osná je nejvýše přípustná a obsahuje veškeré náklady dodavatele spojená s realizaci předmětu plnění Cenu (♦ případné 
příslušnou DPH) uhradí objednatel dodavateli na základ* faktury (dále jen .faktura*) vystavené dodavatelem do 14 dnů od oboustranného 
podpisu dodacího kstu/poskytnuti plnění
Dodavatel - plátce DPH se zavazuje uvádět na fakturách pouze účet zveřejněny správcem dané způsobem umožňujícím dálkový přistup 
ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb.. o dani z přidané hodnoty, ve znáni pozdějších předpisů (dále jen .zákon o DPH*), tj. v registru plátců 
DPH, uvedeš dodavatel na faktuře jiný než takový účet, je objednatel <Re svého výhradního uváženi oprávněn uhradit dodavateli cenu 
bud (í) na účet zveřejněný správcem dané způsobem umožňujícím dálkový přistup ve smyslu zákone o DPH, nebo (») na účet uvedený 
na faktuře, a to vše případné s Um. že objednatel je zároveň oprávněn postupovat dle následující věty. pokud objednatel takto postupuje, 
zanikne jeho smluvní závazek zaplatit cenu a částku odpovídajíc! DPH dodavatel) Objednatel je oprávněn uhradrt za dodavatele DPH ze 
zdanitelného plnéní dle smluvního vztahu založeného touto objednávkou přímo příslušnému správci daně ve smyslu zákona o DPH (tj na 
účet správce dané); pokud objednatel takto postupuje, zanikne jeho smluvní závazek zaplatit částku odpovídající DPH dodavateli.

Faktura - daňový doklad musí obsahovat veškeré náležitost) vyžadované zákonem. Nebud«-lt faktura obsahovat stanovené náležitosti 
a/nebo v ní budou uvedeny nesprávné a/nebo neúplné údaje. je objednatel oprávněn vrátit takovou fakturu dodavateli k doplnění a/nebo 
úpravě, a to i opakované V takovém případě se přeruší běh ihúty splatnosti a nová lhůta splatnosti počne běžet okamžikem doručeni 
rdQfw ooptnene a/rwoo upravené raKtury cx^eanateii

Sjednává se. že bude-í dodavatel zasílat nebo využije možnosti zasílat faktury (daňové doklady) elektronickou poštou, je povinen je 
zasílat v PDF formátu ze své e-maitové adresy na e-mailovou adresu faktury@ceskatelevize.cz. Za den doručeni faktury (daňového 
dokladuj objednatel ae považuje den doručeni na e-maitovou adresu objednatele, což je ztewaA považováno za souhlas a 
využitím této formy komunkace.
Smluvní pokuta za prodlení s dobou dodání (odevzdáni) zboži/s poskytnutím plnéní je stanovena ve výši 0,5% Z celkové ceny za každý 
započatý den prodleni Pň nedodrženi terminu splatnosti faktury je dodavatel oprávněn požadovat zaplacení úroku z prodleni ve výší 0,03 
% (slovy rn setiny procenta) z dlužné částky za každý i započatý den prodleni Dodavatel není oprávněn stanovit jakéko* další sankce 
vůči objednatel.
Smluvní strany ta dohodly, že práva a povmnosá případně vzniklé z plnéní v rámci předmětu této objednávky (smlouvy), k němuž došlo 
před nabytím účinnoeti této smlouvy, nahrazuji závazkem vzteklým z této smlouvy Plnění v ráma předmětu této smlouvy před účinnosti 
táto amtouvy ta íXNtixat ta plněni podle táto smlouvy a práva a povinnosti z něj vzniklé se Bdí touto smlouvou.

nk tetevue
www O:

mailto:faktury@ceskatelevize.cz


CD Česká televize Objednávka
čisloOBJN-22307852

Pro případ. ta jsou ve vyhotoveni této smlouvy označeny žlutou barvou určité informace, smluvní strany prohlašují. že takto ve vzájemné 
shodě označily internace, které budou zneůtekteny v souladu se zákonem t. 340/2015 Sb. o registru smluv (dáte jen „zákon o registru 
smluv*). Takto byto označeno zejména, nikoli však výlučně, obchodní tajemství, jehož utajeni smluvní strany odpovídajícím způsobem 
zajišťuji
Tuto objednávku je oprávněn postupem podle zákona o registru smluv uveřejnit pouze objednatel, a to v době do 30 dnů od jejího 
uzavřeni. Nedojde-li v teto době k uveřejnění této objednávky ze strany objednatele, pak je k jejímu uveřejnění postupem podle zákona 
o registru smluv oprávněna kterákoli smluvní strana
Smluvní vztah zaleženy touto objednávkou se fidl právním řádem česká republiky, zejména příslušnými ustanoveními Občanského 
zákoníku.
Tuto objednávku poktodejte za závaznou a potvrdta nejpczdéjl do
Přiletí nabídky (potvrzeni objednávky) s dodatkem nebo odchylkou se vylučuje!
Splatnost faktury je 30 dnů ode dne doručení do ČT

Dne:

česká televize

Sa^anms • pxMndna v CW* C«u mm» uttawem
Mne, <«:»

SMaStMtMK. ZMZWT

Jméno: |ng.Martin Rajman

Funkce vedoucí centrálního nákupu
Místo: Prah*

česká tatavtai
Kavehory
rw Hřebenech a Ttl2/é
«0TO mtu»4

ww» ceskakMvtxe a 2/2




